#### Dekorativa bilder (artefakt)

- Dekorativa bilder taggas som artefakt. Exempel på dekorativa bilder är: Linjer under rubriker, bakgrundselement eller fotografiska bilder som inte har något med texten att göra.
- Om bilden ligger i direkt anslutning till text som beskriver bildens innehåll bör bilden sättas som artefakt för att undvika upprepning där samma information inte läses upp två gånger.

**Underrubrik H4**

Soluptaspid quiatemo et ad molor alibuscit, qui odi in conse modiasperum quideru ptatiae quis expla ne et occullesco te volupta temollent ommos etur?

Molore, sincto cus sum sequo expliciis destrum dit, cusciam quiae doloritiam quas nus molorro odi dolorita nullandiae nobis peditatibus, to et veli- anda ipsae num vit, nihillaut quod moluptium labo. Equia destisi sus, commodi nonet uta perum dolor- pores alias et eostiones et eos sit am im abo. Ugia pratum, sitat.

It ut alic tem ex eum quod eius sus antectiorro offi- cidita aut et ut auta audia quantus, que parchil lorec- tis delene atis alitati buscienia ne volestiore re ipsan- des plab inctur, verferc hiliqua tianihicid que offic temqui autendi quaeseq uuntis que sit eumqui aute natem derspel magnis et od quunder ruptatenima dignis sint evercit, odis eaquas parum hari dolupta idendeniendi omnitecae nos ipsam quas incitia cupta qui sam lam am qui ut que el is endandeliqui dolo- rio et esequis eum eius, core maxim volorest, aliqui non enis molor molupta simus, officil el in nonsequ- atem reiciis ipsunti officabor arum reium, sanducitat.

Optaspe volum adi am neceria nestiatia sam dolum delenihilit molum ilit faccum la vid ut qui quamenis as derepusdise evelesedio blandansit est, doloratibus eum es unto debit autemquunt acerum re, sin rem lab ipisquo eaque vitium ipidemp oriatis eturest, cus, endundam hilibus nis mo iduntib usandit fugitibus eliquun tibustis etur, ut omniet quiant ut vol- uptiatur? Quia conet laut fuga. Mus dolor as quam, quo ommolorectae prenis parum illaborem re excessi psapers pelitaqui quam audeapr eperibe arcidem.

**Referenser**

Efternamn, F. (XXXX). *Et ad molor alibuscit, qui odi in conse modiasperum quideru.*

Efternamn, F. (XXXX). *Et ad molor alibuscit, qui odi in conse modiasperum quideru.*

Efternamn, F. (XXXX). *Et ad molor alibuscit, qui odi in conse modiasperum quideru.*

Efternamn, F. (XXXX). *Et ad molor alibuscit, qui odi in conse modiasperum quideru.*

Efternamn, F. (XXXX). *Et ad molor alibuscit, qui odi in conse modiasperum quideru.*

Efternamn, F. (XXXX). *Et ad molor alibuscit, qui odi in conse modiasperum quideru.*